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TÄNA MAAILMAS

1955: head toitu armastanud Winston Churchill loobus peaministriametist

S uurbritannia üks väljapaistva-
maid riigimehi, ajaloo oluli-
simaks inglaseks tunnistatud 

Winston Churchill elas 90aastaseks, 
jõudes peaministrina juhtida riiki ligi 
kümme aastat. Täna 69 aastat tagasi, 
5. aprillil 1955. aastal astus ta peami-
nistri kohalt lõplikult tagasi. Aga mida 
serveeriti selle mehe lauale, kui ta tegi 
oma riigi jaoks tähtsaid otsuseid?

Sir Winston Leonard Spencer 
Churchill (1874–1965) oli kuuldu ko-
haselt suur toidufänn: talle meeldis 
süüa maitsvaid toite, magada magu-
sat und ja vastava tuju korral ka juua. 
„Kõik, mis on eluks vajalik: kuum 
vann, külm šampanja, värsked herned 
ja laagerdunud konjak,“ on Churchill 
öelnud.

Siinkohal Churchill pisut kavaldas, 
kuna eelistas keerukamaid roogasid 
kui eliitalkoholiga alla loputatud ba-
naalseid herneid. Suurbritannia pea-
ministri jaoks oli igasugune eine tõe-
line rituaal, nii intiimne, et isegi tema 
armastatud naisele ei olnud selles koh-
ta. Räägitakse, et vanas eas meenutas 
Churchill, et oma 40aastase abielu 
jooksul juhtus vaid paar korda, kui ta 
naine viibis õhtusöögil.

Eraldi tuleb märkida, et Churchilli 
jaoks oli igapäevane rutiin püha – see 
oli ainus viis, kuidas peaminister sai 
tõhusalt töötada. Joomingud, vannis-
käigud ja pikad söögikorrad ei olnud 
tühised harjumused, vaid hädavaja-
lik rutiin, mis võimaldas Churchillil 
vaimsete võimete tipul püsida.

Tervislik hommikusöök ja võimle-
mine on jama: Churchill teadis palju 
tõhusamat produktiivsuse retsepti. 
Kui tollal veel tundmatu kirjanik Paul 
Johnson küsis kord Churchillilt, mil-
les seisneb tema edu saladus, vastas 
poliitik, et ennekõike on see energia 
kokkuhoid. „Ära kunagi seisa, kui 
saad istuda, ära kunagi istu, kui saad 
lamada,“ nii kirjeldas Churchill reeg-
lit, mida ta järgis suurema osa oma 
elust. Legendaarsel Briti peaministril 
oli kindel ikooniline kuvand: ülekaa-
luline mees, konjakiklaas käes ja sigar 
hambus.

Churchilli töövõime ja viljakus olid 
uskumatult kõrged. Churchill püüdis 
töötada nii, et tema enda sõnul ma-
huks ühte ööpäeva kaks või vähemalt 
poolteist ööpäeva. Ja see tal õnnestus, 
eelkõige tänu ajakavale, mille ta enda 
jaoks välja töötas.

Austrid, rostbiif, 
trühvlikaste, ekleer
Churchilli päev algas tavaliselt kella 
7.30 paiku. Briti valitsusjuht eelistas 
hommikusööki alustada meloniga, 
millele järgnes omlett või lihtne mu-
napuder peekoniga. Aga see oli ainult 
soojendus: hommikusöögi põhiprog-
rammis oli praekana või hea karbo-
naad. Pärast liharoogasid pakuti koo-
rega kohvi, mida Churchill jõi röstsaia 
ja moosiga.

Olles hommikul kere täis vitsuta-
nud, asus sir Winston teele. Ei, mitte 
oma kontorisse töölaua taha. Ta läks 
toonaste allikate kohaselt oma maga-
mistuppa, kus vajus umbes tunniks 
sügavasse unne. Kella 11 paiku hom-
mikul tõusis Churchill lõpuks voodist 
ja võttis oma esimese viski soodaga. 
Alles pärast hommikupuhkust alus-
tas poliitik riikliku tähtsusega asjade 
ajamist.

Sageli sõi ta hommikueine voo-
dist lahkumata, kus ta luges ajalehti 
ja kirjavahetust. Winstonile ehitati 
spetsiaalne puidust alus, et ta saaks 
mugavalt lamamisasendis kirjutada ja 
lugeda. Samal ajal jagas ta korraldusi 
sekretäridele, kes olid harjunud igal 

hommikul oma ülemust hommiku-
mantlis nägema.

Hommiku- ja lõunasöögi vahelisel 
ajal korraldas Churchill, jättes tähele-
panuta sajanditevanused põhimõtted, 
nn hilishommikusöögi. Sellel söögi-
korral toodi lauale austrid, mille mait-
se oli tal Prantsusmaal viibimise ajal 
välja kujunenud. Pärast molluskeid 
võis peaminister vastavalt tujule nõu-
da Savoia suppi kartulitega või küpse-
tatud lõhet.

Keskpäevaks pidi valmis olema 
vann, sest just sealt leidis Churchill 
sageli inspiratsiooni. Ta dikteeris sek-
retäridele kõnesid läbi suletud ukse, 
soojas vees ligunedes. Peaminister ajas 
samal ajal veel ka habet.

Räägitakse, et Winston Churchill 
eelistas süüa rikkalikku lõunasööki. 
Röstitud hirveliha, foie gras, rostbiif 
Yorkshire’i pudinguga, trühvlikaste 
– Briti poliitilise liidri isu oleks või-
nud kadestada kes iganes. Unustatud 
ei olnud ka juustud: Šveitsi Gruyè-
re oli suure au sees ja inglise Stilton 
oli ministri lemmik. Alkohoolsetest 
jookidest pidi lõunasöögilauas alati 
olema portvein. Kuid mõnikord, kui 
Churchillil polnud tuju, keeldus mi-

nister rikkalikust lõunasöögist ja pa-
lus tagasihoidlikult tuua endale purgi 
sardiine. See purk pidi aga olema suur.

Selline tihe lõunalaud ei tähenda-
nud magustoidu ärajäämist. Poliitik 
soovis portsu jäätist või ekleeri, mil-
le ta kange kohviga üle kallas. Pärast 
lõunasööki oli kohustuslikuks sigar, 
mille järel Churchill sukeldus taas 
töösse.

Keeruline suhe alkoholiga
Mis puutub erilistesse toitumishar-
jumustesse, siis Churchill armastas 
suppi. Seda rooga serveeriti tema ma-
jas alati lõuna- või õhtusöögiks. Üks 
tema lemmikuid oli kilpkonnasupp, 
mis tol ajal polnud nii haruldane kui 
praegu. Teine Churchilli nõrkus oli 
puljong, mida ta jõi kindlasti enne 
magamaminekut, isegi siis, kui oli 
äsja gurmeerestoranis rikkaliku õhtu-
söögi söönud. Õhtusöök algas samuti 
tagasihoidliku lihapuljongiga, misjä-
rel söödi näiteks suurt võileiba koos 
šampanjaga.

Kuulsal poliitikul oli eriline suhe 
alkoholiga. Käisid kuulujutud, et 
Churchill võis konjakit juua vahetpi-
damata. Churchill ja alkohol olid head 

sõbrad aastaid: kui 25aastane Wins-
ton saadeti 1899. aastal korrespon-
dendina Buuri sõda kajastama, võttis 
ta kaasa 36 pudelit veini, 18 pudelit 
Šoti viskit ja 6 pudelit brändit. Peami-
nistri alkoholisõltuvust ei kinnita aga 
ükski fakt: klaas konjakit ja sigar olid 
lihtsalt osa sir Winstoni kuvandist, 
mis tema hinnangul muutis ta läheda-
semaks rahvaga.

Seda kinnitab juhtum, mis leidis aset 
1947. aastal. Churchillile tehti songa 
eemaldamiseks operatsioon ja arstid 
keelasid tal suitsetamise. Hoolimata 
sellest, et peaminister täitis arstide juhi-
seid, süütas ta enne iga kõnet sigari, et 
mitte valmistada pettumust publikule. 
Isegi kiirabiautos ei lahkunud Churc-
hill kunagi oma kuulsast sigarist.

Hoolimata väidetavast dieetide 
puudumisest, alkoholi tarbimisest ja 
pidevast suitsetamisest ning spordi 
täielikust eiramisest elas sir Winston 
Churchill kõrge vanaduseni, säilitades 
selge mõistuse ja elujõu. Poliitik suri 
1965. aastal 90aastaselt, olles üle ela-
nud sõjas osalenud kõigi teiste riikide 
riigipead. 

Allan Espenberg

Traktorite ja veoautode rehvivahetus

30€
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Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

5., 12., 19. ja 26. aprill

12. aprill

UUDIS

Tehakse ettepanek Narva 
piiripunkt ööseks sulgeda
P olitsei- ja piirivalveamet ning 

siseministeeriumi soovivad 
maikuust alates jätta Narva 

piiripunkti avatuks alates hommikul 
kell 7.00 kuni õhtul 23.00.

Käesoleva aasta veebruarist sulges 
Venemaa võimaluse Narva piiri-
punkti kaudu sõidukitega piiri ületa-
da. See on toonud kaasa piiriületuste 
arvu vähenemise – kui jaanuaris oli 
Narvas siseneval ja väljuval suunal 
kokku üle 170 000 piiriületuse, siis 
veebruaris oli piiriületusi u 108 000. 
Oluliselt on vähenenud ka öiste pii-

riületuste arv. Veebruaris ületas öisel 
ajal Narvas piiri 13 000 inimest, mis 
on pea kaks korda vähem võrreldes 
jaanuariga.

Piirivalve juht Veiko Kommusaar 
selgitas, et kõiki asjaolusid arvesta-
des on mõistlik piiripunkt ööseks 
kinni panna. „Sellist otsust toetavad 
mitmed asjaolud. Esiteks on oluliselt 
vähenenud öiste piiriületajate arv, 
mistõttu pole piiripunkti ööpäev läbi 
avatuna hoidmine otstarbekas. Tei-
seks ei ole meie hinnangul õige, et sel 
ajal kui Venemaa peab täiemahulist 

sõda oma naaberriigi vastu ning Eesti 
ei soovita Venemaad külastada, ku-
lutab PPA Eesti maksumaksjate raha 
Narva piiripunkti ööpäevaringselt 
avatuna hoidmiseks.“

„Piiripunkti sulgemine öiseks ajaks 
ei tähenda, et piiripunkt tühjaks 
jääb - ka edaspidi on seal ööpäeva-
ringselt PPA ametnikud kohal ning 
piirpunkti töötajate arv ei vähene. 
See otsus annab meile võimaluse töö 
ümber korraldada selliselt, et päeval 
põhjalikumalt kontrollida piiriületa-
jaid ning vajadusel tugevdada valvet 

rohelisel piiril,“ lisas piirivalve juht 
Kommusaar.

Ursula Riimaa, maksu- ja tol-
liameti peadirektori asetäitja tolli alal 
märkis: „Tolli jaoks on oluline hoida 
tugevat kontrollifooni, takistamaks 
salakauba liikumist ja sanktsioonide 
järelevalvet idapiiril. Meie vaates on 
juba tänaseks rahvusvaheline kau-
bandus Narvast ümber suunatud 
ning edaspidi keskendume Narva tol-
lipunktis reisijaga kaasasoleva pagasi 
ja kauba kontrollidele päevasel ajal.“

„Siseministeerium on koostanud 

piiripunkti töökorralduse muutmi-
seks eelnõu ja saadab selle esimesel 
võimalusel valitsusse. Loodame ot-
sust paari nädala pärast, siis jõuame 
uue korra juba maikuust kehtestada,“ 
sõnas siseministeeriumi sisejulgeole-
ku asekantsler Joosep Kaasik.

Kaasik lisas, et Eesti on järjepide-
valt soovitanud Venemaale reisimist 
täielikult vältida, muu hulgas põh-
jusel, et julgeolekukaalutlustel võib 
olla vajalik piiripunktide viivitamatu 
sulgemine ning Eestisse harjumuspä-
rase teekonna kaudu naasmine ei ole 
võimalik. „Seega on riskid võimalike 
muudatuste kohta Venemaale pääse-
misel pikema aja vältel teada olnud,“ 
ütles asekantsler.

Ettepanek Narva piiripunkt öiseks 
ajaks sulgeda tehakse tähtajatult.

Kuulutaja 
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Magnum, „Here Comes The Rain“

S ee on esimene kättesattunud 
seda aastanumbrit kandev 
värske meloodilise raskema 

roki valdkonna plaat.
Magnumi eelmine plaat „The 

Monster Roars“ väljastati kahe aas-
ta eest, mil väsimatu „pika liini“ 
Inglise raskerokibänd tähistas oma 
viiekümnendat juubelit. Igatahes 
omamoodi lausa uskumatu, et 1972. 
aastal alustanud Magnum suudab 
senini regulaarselt valmis meister-
dada kõrgtasemel meloodilise roki 
albumeid. Viis päeva enne albumi 
ilmumist tuli aga kurb uudis, nimelt 
lahkus bändi asutajaliige, kitarrist ja 
lugude autor Tony Clarkin.

Kui Magnumi eelmine album 
tundus tervikuna veidike rokiliku-
ma joonega, intensiivsem, siis antud 

töö on vahest varieeruvam. Loomu-
likult sisaldab see ka hästikompo-
neeritud, tundeküllaseid ballaade.

Vahemärkusena tuleks taas mai-
nida, et Magnum tuleb Birmingha-
mist, samast linnast, kus läbi aegade 
kõige vingem hevimetallibänd Black 
Sabbath.

Magnumi väljakujunenud kauba-
märgiks on läbi kogu karjääri olnud 
heatasemeline meloodiarikas ras-
kem rokk, kuhu sisse on puistatud 
täiendavaid progeelemente. Nende 
kahekümne kolmas stuudioalbum 
sisaldab endas täpselt kümme lugu. 
Kuulamist on kokku viiskümmend 
minutit. Plaat on saadaval mitmes 
eri formaadis.

Esmaste kuulamisringide põhjal 
jääb mulje, et seekord on album eri-

ti ühtlase tasemega, professionaal-
selt lahtimängitud. Iga pala sädeleb 
omamoodi – nauditav muusikaline 
gurmee.

Clarkin ise kommenteeris, et „al-
bumi lindistamisprotsess oli lõbus, 
tema ei dikteerinud kellelegi midagi 
ette, igaüks mängis vastavalt oma 
inspiratsioonile“. Mis puutub lugu-
de tekkeprotsessi, valmimisfaasi, siis 
Clarkin rõhutas „aastakümnetepik-
kust artistlikku kogemust ja bändi 
huvi maailmas toimuva vastu“.

Singlitena on avaldatud vaat et 
isegi tantsule kutsuv rokkiv „Blue 
Tango“ ja küllaltki ambitsioonikas 
„The Seventh Darkness“. Neist eriti 
viimane on täiendavalt põnevamaks 
lihvitud, kuna kaasa teevad külalis-
muusikud Chris „BeeBe“ Aldridge 

(saksofon) ja Nick Dewhurst (trom-
pet). Lugudest natuke rohkem esile 
kergitada võiks veel „I Wanna Live“ 
, „Run Into The Shadows“ ja „Bro-
ken City“.

Hetkel jatkab Magnum niisiis 
neljakesi. Ülimalt kirgliku vokaali-
ga Bob Catley, Rick Benton (klahv-
pillid), Dennis Ward (bass) ja Lee 
Morris (trummid).

Plaadiümbris on taaskord at-
raktiivne, kujunduse taga on Briti 
kunstnik Rodney Matthews, kes 
varemgi Magnumi plaadiümbriste-
ga tööd teinud. Mahukalt voldikult 
leiab kõigi laulude sõnad ja terve 
portsu lugudega haakuvaid pilte.

Hinne: 8/10
 

Ülo Külm

Lumevangis

P atrick naudib oma üksil-
dast elu ja on äärmiselt ül-
latunud, kui metsiku lume-

tormi ajal tema uksele koputatak-
se. Sisse astub Judith, elurõõmust 
pakatav naine kõrvalkülast, kellel 
on üks kummaline palve… Patrick 
loodab, et ta lahkub varsti, aga 
ilm muutub üha hullemaks. Rii-
gis kehtestatakse hädaolukord ja 
nad on sunnitud mitmeks päevaks 
sama katuse alla jääma.

Populaarne inglise autor Peter 
Quilter kirjutas näidendi „Lu-
mevangis“ („Snowbound“) aastal 

2020 esimese koroona lockdown’i 
ajal. See räägib kahest väga erine-
vast inimesest, kes peavad olude 
sunnil koos olema, ilma teineteist 
hulluks ajamata. Liigutav ja nal-
jakas lugu lähedusest ja üksildu-
sest, naerust ja pisaratest, lumest 
ja päikesest, pitsast ja veinist. 
„Lumevangis“ lisaetendus toimub 
Rakvere Teatris 14. aprillil kell 
19.

Kuulutaja

Hetk lavastusest. Foto: Komöödiateater 

MÕNE REAGA

Saksa Kevad Rakveres

T allinna Goethe instituut, Rakvere kultuurikeskus ja Rak-
vere riigigümnaasium toovad Saksa Kevad raames Rakver-
re PÖFF 2023 programmis linastunud saksa päritolu filmid 

„Prints“ ja „Eksiil“.
Rakvere kultuurikeskuse heaks tavaks on saanud mitmekülgne 

koostöö erinevate saatkondadega Eestis. Saksa Kevad on tradit-
siooniline üle-eestiline programm, mille raames tutvustatakse Sak-
samaad kui huvitavat, loomingulist, kaasaegset ning mitmekülgset 
Euroopa Liidu riiki ning luuakse platvormi uutele Eesti ja Saksa-
maa vahelistele partnerlustele. Saksa Kevad sündmused jõuavad 
Rakverre juba teist korda. Käesoleval aastal toob kultuurikeskus 
koostöös riigigümnaasiumiga vaatajateni kaks saksa päritolu filmi 
„Prints“ ja „Eksiil“, mis mõlemad linastusid ka PÖFF-il 2023. aastal.

Tallinna Goethe instituudi programmikoordinaator Markus 
Köcher rõõmustab kahe koostöös linastuva filmi üle: „Mõlemas 
filmis asume reisile tänasesse, homsesse ja ülehomsesse ühiskon-
da. Selle käigus puutume kokku inimeste ja nende lugudega. Need 
räägivad mitmekesisusest ja avatusest, kuid ka kõrvalejätmisest ja 
tõketest. Arutleme selle üle, millistel tingimustel meie mina en-
nast ühiskonnas vabalt väljendada saab. Mida tähendab identiteet? 
Millal algab võrdõiguslikkus? Kus tunneme end koduselt? Kuidas 
võiks välja näha lõimumine? Eriti oluline on neid küsimusi esitada 
kultuurilise mitmekesisuse aastal.“

Rakvere riigigümnaasiumi juhi Liisa Puuseppa jaoks on filmi-
de linastamine kooli ruumidest oluline mitmel põhjusel: „Meil on 
hea meel olla Rakveres saksa filmide linastuspaigaks. Kindlasti on 
see hea võimalus linnarahvale näha kvaliteetfilme ja loomulikult 
mõtleme me siin ka väga enda õpilaste peale – käsitletavad teemad 
avardavad koolis õpitavat ning toetavad just sellise noore kujune-
mist nagu me oma õppekavas kirja pannud oleme. Kultuuride ja 
keelte mitmekesisuse mõistmine, filmides kujutavad teemad anna-
vad kindlasti hea aluse empaatilise noore kujunemiseks.“

Filmid „Prints“ 5.aprillil ja „Eksiil“ 11. aprillil linastuvad riigi-
gümnaasiumis algusega kell 16.15. Filmid on eestikeelsete sub-
tiitritega. Sissepääs on tasuta. Korraldajad paluvad kaasa võtta 
vahetusjalatsid.

Kuulutaja
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algavad

kell 10

Laupäeval ja pühapäeval, . . Rakvere spordihoones Kastani 126  ja 7  aprillil

Osalemas ligi 500 koera 6 riigist142 erinevast tõust
Kommenteeritavad finaalvõistlused laupäeval kell 15.00-17.20, pühapäeval 15.00-17.00

Paaride võistlus, valitakse näituse kauneimad beebid, kutsikad, juuniorid, veteranid

ning tõu parimad koerad võistlevad omavahel näituse võitja tiitlitele

Pilet: 4.- eurot, sooduspilet 3.- eurot , mudilased TASUTA.(õpilasele ja pensionärile) Ajakava: www.rksk.ee

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
10.04 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. Taavi Tõnisson
11.04 kell 19 „Madisoni maakonna sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev
11.04 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. Taavi Tõnisson
12.04 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
12.04 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits
13.04 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
13.04 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. Elar Vahter

Gustavi Maja
6.04 Andres Põhjala ja Jane Vogt kell 16 „Helideõhtu lapsega“ ja kell 19 
„Gongihüpnorännak“
Info tel 553 5871, gustavimaja@gmail.com
https://www.facebook.com/gustavimaja 

ARVUSTUS

Godzilla ja muud tulnukad
Eelmisel nädalal jõudis kino-
desse uus osa Godzilla sar-
jast „Godzilla x Kong: Uus im-
peerium“.

Margit Adorf

Mina käisin seda filmi vaatamas 
Tallinnas IMAXi kinosaalis, 3D 
versioonis, Rakvere teatrikinos näi-
datakse seda 2D versioonis. Tuleb 
tunnistada, et ilmselt ma eelistaksin 
selle linateose puhul tavalist 2D for-
maati ja vaiksemat heli kui see mü-
ralaviin, mis T1 kinosaali raputas. 
Alguses tõmbasid 3D linnulennu 
kaadrid pea nii ringi käima, et pidin 
paar minutit kinnisilmi kinotoolis 
istuma, muidu oleks sinnasamma 
oksendanud. Aga mul on ka kaldu-
vus merehaigusele (motion-sickness), 
nii et kui teil on sama seis, et pea 
hakkab ringi käima juba pisema sti-
mulatsiooni peale, siis ärge 3D ver-
sioonis seda filmi vaadake.

Märulit ja vägevaid kaklusstseene 
näeb sedapuhku palju, kuid sisu on 

vähem kui mõnes varasemas filmis. 
Samas on siin sisse toodud palju 
rohkem suuri ahve (ja üks väike) 
ning enam ei ole kõik ürgsed titaa-
nid teineteise vaenlased, vaid uues 
filmiloos on nad suutelised tegema 
koostööd, kuigi ega see sõbralik 
kooseksisteerimine päris ladusalt al-
guses ei kulge.

Lugu algab selliselt, et hiigelahv 
Kong elab omaette ja üksildasena 
Õõnsal Maal, tema inimsõber Jia 
(Kaylee Hottle) elab samamoodi ük-
sildasena üleval inimeste keskel. Jia 
on ürgse inimhõimu teadaolevalt vii-
mane liige ja ta ei tunne end seetõttu 
tavaliste inimeste keskel kuigi hästi, 
igatseb midagi, mis on ammu kao-
tatud ja kättesaamatu. Ühel päeval 
hakkab ta aga tajuma mingit rahutus-
tegevat kutset, samal ajal toimuvad 
Õõnsal Maal varingud ja avanevad 
uued, senikaardistamata alad. Peat-
selt selgub, et seal kuskil senitundma-
ta piirkonnas elavad nii Kongi kui Jia 
kadunud hõimlased, aga ka seninäge-
matult hirmsad ja kurjad vaenlased.

Rahutukstegevaid signaale kuuleb 

ka Rooma linnas uinunud Godzilla, 
kes asub esmalt end teisi titaane (ja 
ettejäävaid inimasulaid) hävitades 
laadima ja suundub siis Õõnsa Maa 
poole, kust signaal on välja saade-
tud. Häire andjateks osutuvad mui-
du omavahel telepaatilisel teel suht-
levad Jia hõimlased, kelle kohta on 
seni arvatud, et nad on välja surnud.

Film keskendub kitsalt üksnes 
Kongi ja Jia vabanemisele üksildu-
sest ja minevikutaagast, Godzilla on 
pigem garneeringuks ja mingitele 
inimkannatustele ei pöörata siin-
kohal üldse mingit tähelepanu. Ah 
et Godzilla trampis pool Egiptust 
puruks ja rappis iidsed püramiidid 
maatasa? Noh, ikka juhtub, Godzilla 
on Godzilla. Tegu tehtud, läheb ti-
taan pärast oma „urgu“ ehk Rooma 
Colosseumi tagasi. Kong leiab enda-
le uued sõbrad ja Jia saab aru sellest, 
kus või kes on tema kodu.

Kui te mingil põhjusel ei ole va-
rem USA versioonis Godzilla filme 
näinud, siis infoks: Godzilla filmid 
kuuluvad koletistemaailma frantsii-
sisarja (MonsterVerse), mis algab 

filmiga „Godzilla“ (2014), seejä-
rel „Kong: Pealuusaar“ (2017), siis 
„Godzilla II: Koletiste kuningas“ 
(2019), misjärel „Godzilla vs Kong“ 
(2021) ja nüüd siis kõnealune 
Godzilla ja Kongi film.

Kõikide nendega on enamvähem 
nii, et kriitikud ei ole väga suures 
vaimustuses, aga publik seevastu on 
vägagi ja nii ka viimase filmi puhul. 
Minu jaoks oli uues filmis palju kü-
sitavusi, isegi ulmefilmi kohta liiga 
palju, ja see jäi väga pinnapealseks. 

Aga ega niisugust tüüpi filmilt ei 
tasugi mingit suurt sügavust ooda-
ta – see on efekti peale üles ehitatud 
ja efekti seal näeb küll ja kuhjaga. 
Hetkel veel ei ole järge ametlikult 
välja kuulutatud, kuid kuni fännid 
Godzillat ei hülga ja usinalt kino-
pileteid ostavad, seni on lootust, et 
peatselt näeme hiigelkoletisi taas.

Toredaks uueks leiuks oli väike 
ahv nimega Suko, aga ka kuri suur 
ahv Kuningas Skar oli muljetaval-
dav. Hiigel-liblikas Monarh oli nagu 

tõeline kuldne jumalus-päästja ja 
lõppude lõpuks sai ka omajagu nalja.

Omajagu nalja saab kindlasti 
ka Eesti uues rullnokakomöödias 
„Tulnukas 2 ehk Valdise tagasitulek 
17 osas“, mis maandus kinodes üle 
Eesti 1. aprillil. Kuigi ma ise olen 
selle filmifenomeni suur austaja, 
siis tuleb tunnistada, et väga julgelt 
igaühele soovitama ei rutta, kuna 
see on siiski pigem friigifilm, kohati 
toores ja jõhker ja pilgeni täis roppu 
nalja. Siiski, arvestades Vaname-
he-lugude menu eestlaste seas, siis 
võib arvata, et ka Valdis toob kino-
saalid pilgeni täis. Kui otsustate seda 
vaatama minna, siis pange vaim val-
mis, et saate pihta rammusalt haisva 
sõnnikuga ja mitte miski ei ole enam 
püha, isegi mitte Marie Under.

Kes on ettevaatlik ja ei tea Val-
dise eelmistest seiklustest midagi, 
see toksib Youtube’is sisse pealkirja 
„TULNUKAS ehk Valdise pääsemi-
ne 11. osas“ ja saab eelmise, 21-mi-
nuti pikkuse filmi ära vaadata. Eel-
mine film linastus 2006. aastal, ehk 
juba 18 aastat tagasi ja see on kind-
lasti mõjutanud tervet põlvkonda 
kohalikke filmihuvilisi. Kui ma üt-
len, et see on kultusfilm, siis ma ei 
liialda.

Märulit ja vägevaid kaklusstseene näeb fi lmis palju. Foto: pressimaterjalid
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi✓

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



TÖÖ/KOOLITUS

•

•
•
•

•

•

•
•
•

•

•

•
•
•

•

PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Tööaeg: E-R 8:00-17:00

Lisainfo: +372 5843 7777

Võtame oma meeskonda tööle

AUTOREMONDI-
LUKKSEPA

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

Kuulutaja reede, 5. aprill 2024 7

www.kuulutaja.ee

PAKUN TÖÖD

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
pakub tööd keevitamise oskustega 
farmi lukksepale. Tel 5306 2106

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. Tel 
554 6490. Kiire!

• Kalabuss otsib klienditeeninda-
jat, töö vahetustega. Tel 5458 1901

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu toi-
mingutes: eluruumide koristami-
sel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Info tel 5569 0847

OTSIN TÖÖD 

• Kogemustega saemees otsib 
tööd. Tel 5322 5649

TalTechi majandusteaduskond 
laieneb Virumaale uue erialaga
Tallinna tehnikaülikool (TalTech) avab sel sügisel Virumaa kolledžis eriala 
„Jätkusuutlik ettevõtlus ja ringmajandus“.

See on ainulaadne bakalaureuseõppekava regioonis, eriala fookuses on 
rohe- ja ringmajanduse spetsialistide koolitamine. Tööandjate sõnul vajab just 
see piirkond uute teadmistega eksperte.

Erialal on suur rõhk probleem- ja projektõppel ning praktika läbimisel. 
Programmi väljatöötamisel võeti arvesse tööandjate soovitusi ja vajadusi. Eri-
ala lõpetajad saavad laiapõhjalised teadmised ja oskused jätkusuutlike ärimude-
lite arendamiseks ning ringmajanduse meetodite ja tööriistade rakendamiseks.

Õppetöö toimub Kohtla-Järvel TalTechi Virumaa kolledžis, mis asub are-
nevas tööstuspiirkonnas ja võimaldab teoreetilisi teadmisi vahetult praktikas 
rakendada. Samuti teeb TalTech koostööd Virumaa tööstusettevõtetega, kuhu 
on oodatud tööle ka uue õppekava lõpetajad.

Programmijuht Helena Rozeik soovitab õppekava neile, kes soovivad pa-
nustada globaalsete jätkusuutlike eesmärkide saavutamisse. „Kui soovid mõis-
ta, kuidas keskkonnast tulenevate piirangute valguses organiseerida ja planee-
rida organisatsiooni üleminekut ressursiefektiivsemale ja jätkusuutlikumale 
majandustegevusele, siis see eriala on just sulle,“ sõnas Rozeik.

Uue õppekava lõpetajad saavad ettevalmistuse roheliste tehnoloogiate ja 
ringmajanduse alal, mistõttu on nad hinnatud spetsialistid nii Eesti kui ka rah-
vusvahelisel tööturul.

„Usume, et iga üliõpilane väärib tulevikus ägedaid võimalusi. Lai vunda-
ment loob võimekuse sobituda paljudesse kohtadesse ja selline haridus annab 
Ida-Virumaa ettevõtetele konkurentsieelise,“ kinnitas Enefit Poweri juhatuse 
liige ja uue õppekava programminõukoja esimees Arles Taal. Lisaks leidis ta, 
et õppekava on võimalus toetada säästlikumale tootmisele ja ringmajanduse-
le suunduvaid ettevõtteid värske pilgu ja kaasaegsete teadmistega. „Näeme, et 
suurima võidu saavad sellest Ida-Virumaa regiooni ettevõtted,“ lisas Taal.

Uus õppekava on välja arendatud õiglase ülemineku fondi toel.

Kuulutaja 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 5.-11. aprill

LIH
AMEISTRID

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

0.78
1.08

5.20 €/kg

Miniribi Rannarootsi
( lassikalises marinaadis)k

g)(~ 1,2 k

Miniribi Rannarootsi
( lassikalises marinaadis)k

g)(~ 1,2 k

Miniribi Rannarootsi
( lassikalises marinaadis)k

g)(~ 1,2 k

Hiirekese grillvorstid
400 g
Viimsi lihatööstus

Väike kotlet Kikas
290 g

Lihapallid Rakvere
(ürdi-toorjuustu täidisega)
300 g
Maag Eesti

Poolsuitsuvorst Krakovi
270 g
Nõo

Hommikusink Maks&Moorits
(veiselihast) 150 g
Atria Eesti

Heeringafilee õlis Kaluri
(tilliga)

180 g240 /
Läätsa Kalatööstus

Vürtsikilufilee Viru Rand
100 g

Pannkoogid Mamma
(rebitud liha ja BBQ-kastmega)
200 g
Saarioinen

Majonees Provansaal
Lemmik
700 g

Kissell Valio
(vaarika-virsiku,
magusainetega)
1 kg

Või Tere
82% (laktoosivaba)
200 g

Juust Bresto
Light, 200 g
E-Piim

Valgehallitusjuust Castello
Danish Brie
125 g

Kreeka jogurt Liisu
160 g
2 sorti

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
2 sorti

3.28
8.20 €/kg

3.98

5.28
6.58

1.18
4.07 €/kg

2.58
9.56 €/kg

2.98

2.88
9.60 €/kg

3.48

1.68
11.20 €/kg

2.18

1.64
16.40 €/kg

1.98

1.58
6.58 €/kg

1.98

2.48
3.54 €/kg

3.14

1.88
9.40 €/kg

2.28

2.54
2.88

1.64
8.20 €/kg

2.18

1.88
9.40 €/kg

2.58

0.68
4.25 €/kg

0.84

2.54
20.32 €/kg

3.28

3.24
4.05 €/kg

3.88

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline) 165 g / 2 sorti
Saaremaa Delifood

Biskviitkook Kinder Pingui
(piimatäidisega)
30 g / 2 sorti

Jäätis Magnum
al 297 g / 3 sorti

Kummik mid Hariboom
Kuldkarud
1     g75

Halvaa Ali-Baba
(india pähklitega)
100 g

Halvaa Ali-Baba
200 g

Maapähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

Mand Germundlid
(röstitud ja soolatud)
150 g

Müslibatoon AXA
25 g
3 sorti

Küpsis Zabodaika
( )ahjupiimamaitseline
300 g

Vahvlid Helle Marmiton
(heleda glasuuriga)
150 g

Täisteraküpsised Belvita
(metsamarjatükkidega)
(6x50g) 300 g

Makaronid Panzani
500 g / 4 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs 3in1
(piimaseguga)
10 x 15,2 g

Roheline jalapeno Santa Maria
(terav)
215 g / 110 g

Tee Põhjala
(10 tk x al 1,0 g) gal 10
2 sorti

Rapsiõli Olivia
0,5 l

Mineraalvesi Devin
1,5 l

Troopiliste viljade mahl
Don Simon
1 l

0.58
19.33 €/kg

0.74

0.88
5.33 €/kg

1.04

1.58
9.03 €/kg

4.68
al 15.05 €/kg

al 5.98

0.88
8.80 €/kg

0.98
4.90 €/kg

1.28

1.44
7.20 €/kg

0.32
12.80 €/kg

0.44

2.14
14.27 €/kg

2.68

1.28
4.27 €/kg

1.68

4.98
199.20 €/kg

6.94

1.68
3.36 €/kg

2.08

2.88
288.00 €/kg

3.98

3.14
14.60 €/kg

1.68
11.05 €/kg

1.14
0.76 €/l

1.78

1.18
2.36 €/l

1.58

2.94

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

HEA HIND

HEA HINDHEA HIND

+ 0.10

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

1.94
12.93 €/kg

HEA HIND

2.88
9.60 €/kg

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Fotoalbum Canvas
Victoria (10 x 15,100-pilti)

/ 1 tk3 sorti

PAKKUMISED 5.-11. aprill
Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Siirup Heliis
(mango-ja passionimaitseline)
0,5 l

Karastusjook
0,5 l
4 sorti

Karastusjook
1,5 l
4 sorti

Energiajook Starter
0,5 l / 2 sorti

Ingverijook Ginger Duke
0,75 l
Liviko

Siider Ashton
5 0,5 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Franz Hoffner
Weisswein
10 0,75 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Late Harvest
12 , 3 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Late Harvest
12 , 3 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Late Harvest
12 , 3 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Cato Negro
al   2,5%, 0,1 75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Kooreliköör Kiiu Torn
(soolakaramell)
16 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Pipra Naps
35 0,2 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35 35 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Ballantine´s
Finest Blended Scotch
40 0,5 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Br nd Araratä i
3A
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
Daily Fresh (normal, black)
30 tk

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin (super)

tk8

Raseerija Gillette
Mach3
1 tk + 2 tera
2 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals (täide)
500 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
250 ml
3 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials emonl
55 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials emonl
55 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Power Essentials lemon
55 tk

Geelkapslid Mayeri
Sensitive
500 g (25 pesukorda)

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
1,2 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
2 sorti

Pesuvalgendi ACE
Lavender, 1 l

Aknapuhastusvahend Ajax
al 500 ml
2 sorti

750 ml

500 ml

Tolmulapp Spontex
(mikrofiiber, 32 x 32 cm)
1 tk

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
3 sorti

Lõhnaküünal Air Wick
105 g
4 sorti

Niisked salvrätikud Sleepy
Sensitive
90 tk

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Lehträtik Serla
100 tk

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
42 tk

Tualettpaber Regina
Camomilla
(3-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla
(3-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla
(3-kihiline) 8 rulli

Patareid Duracell
10 tk / 2 sorti

Naiste sukkpüksid Gatta
Comfort Style
(S-XL, 2 tooni)
1 paar

Meeste sokid Friends
(39-46, sinine/tumesinine)
2 paari

Naiste aluspüksid Friends
midi-lõikelised (38-52, must)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

1.48
1.74

2.96 €/l

0.84
1.08

1.68 €/l
1.64

2.08

1.54
1.03 €/l

2.24

0.88
1.76 €/l

4.98
6.98

6.64 €/l

1.58
2.38

0.05 €/tk

1.38
1.98

0.17 €/tk
7.48

9.98

2.28
4.56 €/l

3.28

4.98
8.98

0.20 €/tk

5.68
8.48

5.16 €/kg

14.88
0.27 €/tk

26.88

4.48
3.73 €/l

6.68

2.28
3.26 €/l

3.58

1.58
1.98

1.98
al 2.68

al 2.64 €/l
1.48

2.48

3.18
4.24 €/l

4.98

3.48
14.75 €/l

4.88

2.98
28.38 €/kg

3.88

1.28
1.88

0.01 €/tk

1.38
1.68

0.01 €/tk

2.28
2.98

0.05 €/tk
3.58

0.90 €/rl

5.58

3.68
0.46 €/rl

4.48

5.98
0.75 €/rl

8.78

5.98
7.98

0.60 €/tk

2.48
3.88

3.68
5.38

1.84 €/paar
6.98

8.98

3.78
5.48

7.98
10.58

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A YA+ A Y

HEA HIND

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4-kihiline) 8 rulli

2.38
9.52 €/l

3.18

2.48
9.92 €/l

3.48

Rasva-,  katlakivieemaldaja ja
vannitoapuhastusvahend KH-7
750 ml

Rasva-,  katlakivieemaldaja ja
vannitoapuhastusvahend KH-7
750 ml

Rasva-,  katlakivieemaldaja ja
vannitoapuhastusvahend KH-7
750 ml
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

 KINNISVARA

• Müüa Tapa linnas 1toaline
pliidiküttega korter, II korrus, 
aiamaa kasutamise võimalus. 
Hind 16 000 €. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline korter (40 m2), I 
korrus, möbleeritud. Olemas suur 
rõdu. Tel 5196 0576

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa otse omanikult keskkütte-
ga, rahuldavas seisukorras rõduga 
3toaline korter Kadrina vallas, 
Hulja alevikus, Tõnismäe tee 20. 
Üldpind 66,5 m2. Lisaks aiamaa. 
Hind 32 000 €. Tingimisvõimalus! 
Info tel 5199 3471

• Müüa maja Rakveres, eraldi neli 
korterit. Hind 95  000 €. Info tel 
527 0058

• Müüa mugavustega elumaja
(140 m2), 40 km Rakverest, otse 
omanikult. Tel 522 6957

• Hea võimalus rajada kodu, müüa 
kaks maatükki, 90301:001:0076 
ja 90202:006:0079. Tel 5695 9345

• Müüa garaaž Rakveres. Info tel 
552 8375

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) 
või maja Tartu. Tel 5817 2199

• Ostetakse talukoht või kin-
nistu vanema majaga Lää-
ne-Virumaal või Järvamaal 
(hooned võivad vajada remon-
ti). Võimalik vahetada korteri 
vastu Tapal. Kõik pakkumised 
on oodatud. Tel 511 0478

• Soovin osta vana maamaja/
talukoha. Tel 5562 2919

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Soovin osta garaaži Rakvere lin-
na. Võib pakkuda ka üüri omasid. 
Võib ka mingi muu lao pind olla 
umbes 50 ruutu võiks olla. Aga 
eelistan garaaži. Tel 5632 6730, 
Eero

ANNAN ÜÜRILE

•  Anda üürile Rakveres 1toaline
suure rõduga möbleeritud korter. 
Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline ahjukütte-
ga möbleeritud korter Rakveres, 
Tööstuse tn, üüri hind 140 € + 
maksud. Info tel 527 0058

• Anda üürile pikemaks ajaks 
kohusetundlikule inimesele 1toa-
line pliidiküttega korter Rakvere 
südalinnas (dušš, WC olemas). 
Tel 5656 9826

• Anda üürile Sõmerul renovee-
ritud majas keskküttega 1toaline
möbleeritud korter I korrusel. 
Tel 527 9486

• Üürile anda 150 € kuus + mak-
sud või müüa ka pikemaajalise 
järelmaksuga ahiküttega 2toaline
korter Tapal, I korrus, vaade läbi 
pargi raudteejaamale ja 2toaline
soe keskküttega korter. Tamsalus 
Sääse 10-20, II korrusel, osaliselt 
möbleeritud, äsja tehtud san. 
remont. Maja kõrval lasteaed, 
keskus-rongijaam 15 min. tee-
konna kaugusel. Info 5648 8989, 
5330 3887

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa korralik Mazda 6, 2.2 
diisel, 2010. a, auto musta värvi, 
universaal, mahukas mugav auto, 
käru konks, avarii vaba. Asub 
Paides, hind 3800 €. Tel 5809 6086

• Müüa korralik Mitsubishi ASX 
1.6, 86kW, 2011. a. Universaal, 
punast värvi, konks, linnamaastur. 
Asub Rakveres, hind 6000 €. Tel 
5814 2180

• Müüa mootorratas K-175A, 
mootor käib ringi, läheb käima, 
NR 14-5 ЭСБ. Hind 600 €. Tel 
508 6959

• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

• Müüa Reanult Laguna, kobe ja 
kortsudeta. Tel 5662 5497

• Müüa Toyota Auris D4D, 2007. 
a, 93kW, hõbe, 6 käiku, 5 ust, lä-
bissõit 343 000 km – hind 1499 €; 
Toyota Yaris D4D, 2009. a, 66kW, 
punane, 5 käiku, 5 ust, läbisõit 
331  000 km – hind 2199 €. Tel 
5648 0448

• Müüa sõitev Volkswagen Sha-
ran, diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 
503 2269

• Müüa omavalmistatud järelhaa-
gis (NR 060BE), ÜV 09/2025, kasti 
pikkus 1800, kõrgus koos portede-
ga 1600. Hind 500 €. Tel 508 6959

• Müüa odavalt rehve 13, 14, 15 
tolli. Tel 529 1004

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaeg-
seid sääreväristajaid, tsik-
leid. (VAZ, GAZ, UAZ, Vol-
ga, Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. 
Maksan head hinda!  Tel 5388 
4499

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan Toyota Avensis Verso
2002-2004. a, võib remonti vajada. 
Tel 5391 9711

• Ostan seisnud, remontivaja-
vaid, avariilisi, heas korras jne 
sõidukeid. Maksan õiglast hinda. 
Sobiva pakkumise korral tulen 
kohe järgi. Arveldamine ja doku-
mentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Soovin osta veneaegse võrri või 
mopeedi. Tel 5562 2919

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Nissan Qashqai 4x4, 05/2009a. 2.0(104kw), 
bensiin, automaat, nelikvedu, beež met. Sn: 
100155km. 
Hind: 5980 € 
Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 (94kw), 
8-kohta, diisel, manuaal, must met. Sn: 
182815km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 06/2018a. 
1.2 (85kw), bensiin, automaat, must met. 
Sn: 79090km. 
Hind: 14 890 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
52100km. 
Hind: 14 990 €
Renault Kadjar Intens, 11/2019a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 59425km. 
Hind: 15 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
07/2019a. 1.3 (117kw), bensiin, automaat, 
hall met. Sn: 82700km. 
Hind: 16 490 €
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
09/2019a. 1.3 (103kw), bensiin, manuaal, 
pruun met. Sn: 39240km. 
Hind: 16 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 17700km. 
Hind: 17 490 €
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 08/2019a. 
1.6 (96kw), diisel, automat, hall met. Sn: 
152420km. 
Hind: 17 990 €
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 45930km. 
Hind: 18 290 €
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 69335km. 
Hind: 18 490 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 2.0 
(130kw), diisel, automaat, nelikvedu, valge 
met. Sn: 108135km.
Hind: 18 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta, 08/2021a. 1.3 
(116kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
108585km. 
Hind: 19 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta Moonroof, 
08/2020a. 1.3 (117kw), bensiin, automaat, 
must met. SN: 57780km. 
Hind: 19 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kw), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
43260km. 
Hind: 20 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
08/2020a. 1.5 (85kw), diisel, automaat, 
sinine met. Sn: 48490km. 
Hind: 21 990 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 1.7 
(110kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
104870km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 22900km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 2008 Allure Electric, 04/2021a. 
elekter, oranž met. Sn: 24400km. 
Hind: 27 990 €
Peugeot 5008 Allure Pack BlueHDi 130 
AT8, 08/2021a. 1.5 (96kw), diisel, automaat, 
pruun met. Sn: 44390km. 
Hind: 27 990 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 (69kw), 
hübriid (bensiin/elekter), punane met. Sn: 
600km. 
Hind: 28 500 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, automaat, 
valge met. Sn: 5500km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai e-POWER 2WD Tekna+ 
2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), hübriid 
(bensiin / elekter), valge met. Sn: 9900km. 
Hind: 34 790 €
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna, 11/2022a. 
1.5 (116kw), hübriid (bensiin/elekter), hõbe-
dane met. Sn: 8200km. 
Hind: 42 990 €

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Viru-
maal. Tel 508 6455

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Koduleht: 
www.katelapuit.ee. E-mail: ka-
telapuit@gmail.com või helista 
tel 5982 1004

• Halumasina rent. Bensiini-
mootoriga halumasin Pilke-
master QO rent ja teenus, vaata 
lisaks www.tanvaltehnika.ee. 
Tel 550 2250

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont. Tel 5594 9130

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Palgi saagimine ketassaega
teenustööna ja saematerjali
müük. Küti saeveski: info ja 
saematerjali saadavus töö-
päevadel tel 508 9215 ja vaata 
asukohta www.saeveski.too-
monu.ee

• Teostame erinevaid lammutus-
töid: puukuurid, kasvuhooned, 
saunamajad, katuse lammutus, 
korterite lammutus seest (van-
nitoad) jne. Pikaaegne kogemus. 
Tel 5630 8589

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli  kokku-
panek, tilkuv kraan või min-
gi muu mure, mõistliku tasu 
eest aitan meeleldi.  Tel 508 
7218

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit 
kaubikuga, hind kokkuleppel. Tel 
5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mu-
del, 6,2 x 2.35 KJ 7200). Tel 513 
2021

• Veo- ja kolimisteenus ning 
kolu vedu prügimäele. Tel 506 
1547

• Pakume veoteenust konkslif-
tiga, väiksema B-kategooria ja 
kraanaga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 m3

ning lisaks platvorm. Kontakt 
5982 1004/katelapuit@gmail.
com

• Veo- ja kolimisteenus suure 
Ford Transitiga. Töötan 24/7, 
töö on kiire ja korralik, hind on 
soodne! Vaata www.intan.ee. Tel 
5628 5227

• Kolimisabi kaubikuga. Tel 5394 
2650

• P a k u n  t r a n s p o r t t e e n u s t
Ford Transitiga 1,5 tonni ma-
del. Autole paigaldatud tõste-
seade tõstab kuni 300 kg ras-
kust. Tasu kokkuleppel. Tel 528 
5762

• Veoteenus kaubikuga. Arloom 
OÜ toob uue ja viib vana. Mööbli 
ja kodutehnika transport, garaaži, 
keldri tühjendus jpm. Tel 5638 
9383

• PUKSIIRAUTOGA sõidukite 
transportimine Rakveres ja Lää-
ne-Virumaal.  Kandevõime kuni 
1600 kg. Vintsiga peale tõmbamise 
võimalus. Hind alates 40 €. Tel 
5344 1221
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

www.kuulutaja.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

KAEVETEENUSED

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside 
ehitus; väravate valmistamine 
paigaldus ja automaatika, hal-
jastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetamine ja 
kaevuümbriste ehitus. Käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Valmistan uksi/aknaid. Tel 
5349 6065

• Küsi hinda ehitustöödele. Teosta-
me kõiki ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik santehnilsed torutööd. 
Pumpade, boilerite, WC pottide, 
segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 
7213

• Kogemustega elektrik teostab 
suuremaid ja väiksemaid elekt-
ritöid. Hind kokkuleppel. Tel 
5689 4149

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• Ehitus-remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus 
ja remonditöödega, olemas auto 
+ haagis 3x1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. 
Tartu. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com

• Ehitus/viimistlus. Kogemuste-
ga siseviimistleja, remondimees 
ootab pakkumisi, kogemust 25 
aastat. Olemas enamus tööriistu 
ja kaubik, arve võimalus. TV vii-
mistlus OÜ. Taivo, tel 5648 7474

• Tänavakivide paigaldus, aeda-
de ehitus. Tänavakividest teede 
ja platside ehitus, aedade ehitus, 
terrasside ehitus, haljastustööd, 
lammutustööd. Tel 5891 3162, 
unikivi24@mail.ee

• Terrassi õlitamine. Suvi tule-
mas, hoia enda terrass korras. 
Pikalt kestva ilusa terrassi tagab 
iga aastane hooldus. Tel 5668 4415

• Ehitan, renoveerin ja hooldan
saunasid Lääne- ja Ida-Virumaal. 
Tel 5597 9151

• Teostame erinevaid üldehi-
tustöid, väiksemaid kui ka suu-
remaid: puutööd, kipsitööd, ka-
tusetööd, vihmavee süsteemid, 
terrassid, kuurid. Helista julgelt 
ja küsi pakkumist. Tel 5668 4415

• Teostame ehitus- ja remonttöid
nii eramutes kui korterites, sise-
viimistlus, vannitoad, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste välja ehitus, katused, 
samuti SBS, terrassid jne. Santeh-
nilised tööd. Septikute ja mahuti-
te paigaldus. Hinnad mõistlikud ja 
kokkuleppel. Tel 5803 4004

• Lamekatusetööd. Tel 5656 3626, 
Aare

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP
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SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

MUUD TEENUSED
• Tooli põhjade riide ja polstri 
vahetus ning muu pehme mööbli 
remont, veo võimalus. Tel 506 
1547

• Meie eesmärk on muuta digi-
maailm kättesaadavaks kõigile, 
hoolimata vanusest või tehnilisest 
taustast. Lahenduste hulgas pa-
kume järgmisi teenuseid: kaug-
haldusteenused kõigile - eaka-
tele, eraisikutele ja ettevõtetele. 
Konsultatsioonid. Veebilehtede
loomine. Asjaajamisteenused. 
Võta ühendust: info@lahedalt.
ee, tel 5330 7222, www.lahedalt.ee

• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Teostame hauapiireteehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõn-
nitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja kor-
rashoid. Pakume nii ühekordset 
kui ka hooajalist hauaplatsihool-
dust. Tel 5820 7337, lisainfo www.
kalmistuhooldus.ee

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigu-
la, Kunda ja Lüganuse kalmistu 
külastaja. Hooldan Teie lähedaste 
haudasid. Tel 5341 3539 või kal-
muhaldjas@gmail.com, Anu

• Langetan metsa. Tel 5397 3270

• Viljapuude lõikus. Tel 5660 3585

• Hekkide lõikus. Tel 5660 3585

• Teostan hoolduslõikust õuna-
puudele Lääne-Virumaal. Väike 
puu 20 €, suured puud alates 45 
€. Suurema mahu korral hind 
kokkuleppel. Tel 5820 5070

• Tantsumuusika ühemehebän-
dilt. Tel 514 9885

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloo-
ne? Pakkuda võib ka autorehve, 
ka veoauto omasid - kompleks-
selt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa soodsalt helikassette, 
CD-vinüülplaate ja samuti šel-
lakplaate, EW-NSVL-, välismaa. 
Tel 508 6959

• Müüa suures koguses välismaa 
ja nõukaaegseid vanu marke. Tel 
508 6959

• Müüa metallist töölaud, möö-
dud: kõrgus 85 x pikkus 123 x 
laius 62 cm + kruustangid. Hind 
kokkuleppel. Tel 508 6959

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte
ja aiaposte. Tel 5662 5497

• Mü ü a  v o o d i  u u e  D o r m e o 
madratsiga, suurus 130/200; 
diivanvoodi ilma käetugede-
ta, eemaldatava kattega, voodi 
pesusahtliga; nahast kontori-
tool; jooksulint IWalk 125/58; 
2 pehmet tugitooli voodipesu 
sahtlitega 90/95 tk; 4 tooli ist-
mekatetega; uus mikrolainea-
hi  BERK 25/43/33. Tel 5688 
4045

• Annan odavalt ära kaks puit-alu-
miiniumakent, ühe puidust kin-
nise paketiga akna ja soojustatud 
puidust paketiga rõdu ukse. Info 
tel 5340 7989

• Müüa itaalia rassi mesilaspered. 
Mesilasperede ostjale toimub Inju 
külas ka koolituspäev mummude-
ga toimetulekuks 14.04.24. Tel 551 
6094, martin@mesi24.ee. Hind 
180 €/pere.

• Müüa vähekasutatud Franke 
valamu ja segisti. Kraanikausi 
mõõtmed: üld 1000 cm, kausi 
450x432 cm – hind 70 €. Müüa 
KOMBI pliidiplaat: 2 keraamilist 
+ 2 gaasi, hinnaks 200 €. Tel 516 
8691

• Müüa soodsalt muusikaga bee-
bihäll. Saab kasutada ka söö-
gi- või lamamistoolina, tõsta 
kõrgemale või lasta madala-
male. Asub Rakveres. Tel 5678 
9892

• Müüa odavalt kasutatud pa-
kettaknad. Täpsem info tel 
511 0478

• Müüa uus jalgratas, L. voodi. 
Tel 5594 7776

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib 
kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaa-
se, maksan kuni 170 € vaasist. 
Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogu-
deaegseid mänguasju. Tel 507 
9984

• O s t a n  g a r a a ž i  t ö ö l a u a
k r u u s t a n g i d ,  v õ i b  p a k ku -
da ka koos töölauaga. Tel 507
 9984

• O s t a n  v a n a  m o o t o r r a t -
ta, võrri, mopeedi. Pakkuda 
võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 
7175

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan ENSV- ja NSVL-aegseid 
märke  ja autasusid.  Tel 518 
0702

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan Vene tsaaririigi hõberub-
lasid. Tel 5397 3270

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, 
münte, märke, ordeneid, Saksa 
sõjaväe sümboolikat, mööblit, 
raamatuid jne kila-kola. Tel 508 
6959

• Ostan pliidiplaadi, praeah-
ju  ja pliidiukse ,  õlleankru, 
kruustangid, töölaua. Tel 503 
1849

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspum-
pade  ja konditsioneeride
müük – paigaldus – hooldus. 
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakve-
re Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu 
tee 2, Rakvere. Lisainfo tel 5662 
2050, info@rakverekliima.ee 
või vaata www.rakvereklii-
ma.ee. TASUTA KONSULTAT-
SIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm 
lepa- ja kasepuid 40 l võrgus 
koos transpordiga. Tel 5554 
6093

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa Kungla Talu kuivad kütte-
puud pikkusega 30-40 cm. Info tel 
514 1338. Vedu

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud, sanglepp – kuivad ja toored. 
Tel 5192 4320 

• Kase küttepuud 40 liitrises võr-
gus 4.80 €/tk. Toores lepp 57 €/
ruum. Tel 5561 6944

• Müüa lõhutud küttepuid koos 
kohale toomisega. Lepp, sanglepp, 
kask, 65 €/rm. Tel 5615 2941

• Müüa kandilist puitbriketti, Pre-
mium pelletit 6/8mm, kivisüsi, 
transport hinnas, küsi julgelt lisa 
telefonil 5614 0016

• Müüa küttepuud. Sanglepp ja 
hall lepp. Hinnad alates 50 €/rm. 
Lisaks pakume transporti. Küsi 
pakkumist. Tel 5375 4750

• Müüa aastaringselt lõhutud 
küttepuid, koos koju veoga! Halu 
mõõt vastavalt kliendi soovile, 
koorem laotud! Transpordin väi-
kese kalluriga, mis tagab hea ligi-
pääsu ka kitsastesse kohtadesse! 
Helistada numbril: 5390 5878. Saa-
daval hall lepp, sanglepp ja kask.

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta
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• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vaja-
vad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raa-
matud! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja 
ripatseid. Huvitavad erinevad 
vanad medalid, ordenid, Kait-
seliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajan-
dusseltside medalid, koolimär-
gid, spordimärgid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärine-
vaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberubla-
sid. Paku julgelt! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – ka-
sutatud riided ja sega kauplus
– Saabusid müügile täiesti uued 
tekid ja padjad! Samas jätkub 
allahindlus kasutatud kaubale! 
Avatud E-R 10-15, L 9-15

• Taaskasutuskauplus Maa-
ra Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone, Turukaubamaja ja 
Keskväljaku vahel) – müügil õhu-
kesed joped meestele, naistele ja 
lastele – on ka suuri numbreid

• Rosina Kauplus Tapa, Pikk14 
- kevadised allahindlused kuni 
-50 %

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lah  selt auto 
kas  s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killus  kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

EHITUS

• Müüa tuhaplokid 70 tk – 1 €/
tükk. Tel 5342 9647

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu söögikartulit
„Laura” ja „Gala”. Müüa ka seem-
nesuurust kartulit. Info tel 514 
1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, 
„Carolus“. Tel 5647 5596

• Müüa heina ja T-25. Tel 5345 
7458

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, 
võib vajada remonti. Tel 503 9650

Müüa põllumaa Lepnal

66101:001:0076

Tel 5355 5351 

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmiku-
te karvahooldus & spa. Too 
oma lemmik lemmikute karva-
hooldus & spa salongi. Koerte 
ja kasside karvahooldused, 
küünte lõikus, kõrvapuhastus, 
De-shelding, trimming. Tel 
5690 1289. Laada 14, Rakvere

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   
ja valikuliselt ka nõukogude-
aegseid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 
5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, rin-
namärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka sulatu-
seks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, medaleid, 
postmarke, albumeid, vimp-
leid, tikutoose ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lau-
anõusid, vaase, serviise jne 
(ka üksikud) keraamikat. Hu-
vitavad ka merevaigust kaela-
kee (maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, 
münte, märke, ordeneid, Saksa 
sõjaväe sümboolikat, mööblit, 
raamatuid jne kila-kola. Tel 508 
6959

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanema-
test jäänud asju! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt Külmhoidla 

Matusetarbed
Transportteenused

Matusetalituse korraldaja-muusik
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

Tallinna 15 Rakvere
info@rakverematus.ee

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Avatud  riiete müügikioskid!

Laupäeval, 6. aprillil turul 
Peipsi kala (suitsutatud ja värske 

ning kalakonservid) müük!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
4. APRILL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 60+ ausa kul-
tuurihuvilise eesti mehega. Tel 
5395 5411

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

kuulutused.kuulutaja.ee

KUULUTA

MAIE SÕBER
Mälestame head sõpra ja 

avaldame kaastunnet 
Vellole ja Aarele perega.

Inga, Joel, 
Maie ja Maret

Südamlik kaastunne 
lähedastele kalli  

EDA HAVI
kaotuse puhul.

Turu Kaubamaja kollektiiv

 Ei enam kõndimas Sind teel,
Su hääl me kõrvus kõlab veel.
Ei enam naeratust Su suul, 
nüüd tasa leinas nutab tuul…
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Teeme Ära talgukevad sai avalöögi

K olmapäeval Pirita pääste-
komandos peetud tut-
vustusüritusel sai alguse 

tänavune  Teeme Ära talgukevad, 
mis kulmineerub maikuu esimesel 
laupäeval, 4. mail ühise üle-eestilise 
Teeme Ära talgupäevaga.

Tänavu pööratakse koostöös 
päästeametiga tähelepanu kodu-
kandi veekogude ohutusele, et 
aidata ennetada traagilisi veeõn-
netusi. Rohelise kooli programmi-
ga koos hoogustatakse elurikaste 
õppeaedade rajamist lasteaedadesse 
ja koolidesse. Euroopa kultuurip-
ealinna Tartu 2024 ja Eesti kul-
tuuririkkuse aasta raames on aga 
tähelepanu all talgukultuuri väärtu-
stamine ning kultuurielamuste too-
mine igasse kogukonda ja talgupai-

ka. Talguid saab kirja panna ja val-
ida talguveebis www.teemeara.ee.

Teeme Ära talgupäeva eestveda-
ja Henrik Raave sõnul käivad tal-
gukevade ettevalmistused kõikjal 
üle Eesti. „Tänavu võtame fooku-
sesse koduümbruse veeohutuse, 
elurikkad õppeaiad ja kultuuriela-
mused, sest need teemad on sel kir-
jul talgukevadel meie jaoks kõige 
tähtsamad,“ rääkis Raave. „Muidugi 
saab talgutöid teha iga kogukonna 
äranägemise järgi kõikvõimalikel 
teemadel nagu ikka, olgu selleks 
siis heakorra- või külatalgud, kor-
teriühistu või looduskaitse talgud, 
prügikoristus või hoopis mõttetal-
gud.“

Päästeameti andmetel hukkus 
Eestis 2023. aastal veeõnnetustes 

38 inimest, võrdlusena aasta va-
rem oli see arv 30. Seejuures huk-
kus mullu veeõnnetustes traagili-
selt neli last, samuti oli varasemast 
rohkem hukkunuid üle 61-aastaste 
inimeste hulgas. Päästeameti en-
netustöö osakonna juhataja Janika 
Usin ütles, et veeõnnetuste kurb 
statistika kinnitab probleemi tõsi-
dust. „Koduümbruse veekogude 
ja väikeste veesilmade ohutus va-
jab kiiresti laiemat tähelepanu ja 
sekkumist, sest iga kaotatud elu 
on hindamatu väärtusega ning 
traagiliste veeõnnetuste enneta-
miseks saame igaüks midagi kohe 
ära teha,“ lausus Usin. Ta lisas, et 
üle-eestiline talgupäev annab sell-
eks väga hea võimaluse, sest veeo-
hutuse talgutöid on kogukonna-

ga koos toredam teha ja jõuab ka 
rohkem.

Päästeamet ja Teeme Ära tal-
gupäeva meeskond kutsuvad-
ki tänavu üles korrastama kod-
ulähedasi veekogusid, muuhul-
gas puhastama kaldad risust ja 
vanadest lehtedest, paigaldama 
sillad ja purded, parandama kat-
kised kaevud ja luugid, ehitama 
väiksematele veesilmadele piirded, 
asendama kastmisvee võtmise vee-
kogust pumba või voolikuga jpm. 
Talgujuhid saavad soovi korral 
endale talguveebist alla laadida ka 
veeohtude kaardistamise abivahen-
di. Veeohutuse talgute hõlbusta-
miseks on Teeme Ära talgupäe-
va meeskond loonud võimaluse 
talgujuhtidele taotleda ka väikest 

tuge ehituspoe kinkekaardi näol. 
Rohkem teavet selle kohta leiab tal-
guveebist www.teemeara.ee.

Kevadel on päästeametil algamas 
ka kogukondadele mõeldud pro-
jektikonkurss suuremate veeo-
hutuse tööde teostamiseks. Pro-
jektikonkursi kohta saab peagi 
täpsemat infot päästeameti kodule-
helt www.rescue.ee.

Koostöös Eesti maaülikooli 
mahekeskuse ja Tartu loodusma-
ja koordineeritava rohelise koo-
li programmiga ning Eestimaa 
looduse fondi kaasabil hoogustab 
Teeme Ära talgupäeva meeskond 
sel kevadel lisaks elurikaste õp-
peaedade rajamist koolidesse ja 
lasteaedadesse. Õppeaedades te-
gutsemine annab nii väikestele kui 

ka suurtele uusi teadmisi, edend-
ab praktilisi oskusi ja lisab ohtralt 
vajalikke kogemusi elurikkuse 
märkamiseks ning toetamiseks 
meie ümber.

Euroopa kultuuripealinna Tartu 
2024 ja Eesti kultuuririkkuse aasta 
üks üleskutseid on aga talgukultu-
uri väärtustamine ning kultuuriel-
amuste toomine igasse kogukonda 
ja talgupaika. Kuna Tartu kannab 
koos Lõuna-Eestiga tänavu vääri-
kat Euroopa kultuuripealinna 
tiitlit, soovitakse kaasa aidata kes-
kkonnahoidliku kultuurikorralduse 
edendamisele ning kultuuripealin-
na sündmuste paikade korrasta-
misele talgute raames.

Kuulutaja

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004

* REMONTE* REMONTE
* RIEKER

* CAPRICE

* TAMARIS

%

NII PALJU

UUSI JALAT SEID!

Küttepuud

halg.ee

e-pood
järelmaks

5858 8604
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a

Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 240 €
* PELLETIT alates 230 €
* KAMINAPUID, KLOTSE

240 €
230 €

TREIMINE (s.h. hüdrosilindrite stokid, kolvid, korgid; võllide taastamine jpm)

PÕLLUMAJANDUSSEADMETE KEEVITUSREMONT

LEHTMETALLIST (2 – 15mm) detailide valmistamine

Rakvere Põllumajandustehnika

OÜ RAKVERE PÕLLUMAJANDUSTEHNIKA METALLITÖÖKODA
TEOSTAB ALLJÄRGNEVAID TÖID:

Raua 5,
Sõmeru
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